

## اعدام صدام حسین توسط قوای اشغالگر را محکوم میکنیم

صدام حسین رئیس جمهور پیشین عراق صبح امروز به دار آویخته شد. دادگاهی که صدام حسین را محاکمه و حکم اعدامش را صادر نمود در سال 2003 میلادی به فرمان پل برمر آمریکایی تشکیل گردید. این دادگاه طبق تمامی موازین بین المللی از بیخ و بن نامشروع و غیر قانونی است. امپریالیسم آمریکا به رهبری جرج واکربوش با زیر پا نهادن همه قوانین و توافقاتی بین المللی، با جعل و دروغ و تحریف و با بی اعتنایی به اعتراضات و تظاهراتهای ملیونی مردم آزاده و صلحدوست جهان کشور عراق را به اشغال خود درآورد، صد ها هزار انسان بیگناه را قتل عام نمود، زیرساخت اقتصادی و حیاتی این کشور را ویران ساخت و عراق را یک قرن به عقب پرتاب نمود. هدف از این اشغال و خون ریزی وحشیانه و ضد بشری چیزی جز دست یازیدن به گلوگاه انرژی و منابع نفتی و استراتژیک منطقه نبوده است. نعره های "آزادیخواهی، دموکراسی، مدنیت و حقوق بشر خواهی" و هورا کشیدن حلقه بگوشان ناسیونال شونیستهای کرد و ایاد علاوی ها و چلبی ها و.... برای این طرح شوم استعماری نتوانست مردم آزاده عراق و جهان را بفریبد و ذره ای از ماهیت این اشغال تجاوزکارانه بکاهد.

سناریوی اعدام صدام حسین در شرایطی اجرا گردید که امپریالیسم جنایتکار آمریکا با تمام ساز و برگش در عراق با شکست مفتضحانه ای روبرو شده و مقاومت عادلانه و میهنی مردم عراق کل دستگاه حاکمه آمریکا را با بحران عظیمی دچار ساخته است. بوش هر روز بیشتر در باتلاق عراق فرو میرود و از ضربات بی امان نیروی مقاومت دچار سرگیجه گشته و درین بست کامل گرفتار آمده است. در چنین شرایطی اعدام صدام حسین هدفی جز تضعیف روحیه جنبش مقاومت و خلاص شدن از صدام حسین که تا آخرین لحظه هر نوع همکاری و سازش و مشروعیت بخشیدن به قوای متجاوز را رد نمود، ندارد. لیکن جنبش مقاومت عراق همانطور که در تمام طول حیاتش نشاد داده است بیدی نیست که از این باد ها بلرزد و قاطع و مصمم تا بیرون ریختن آخرین نفر از سربازان تجاوزگر از خاک عراق از پای نخواهد نشست. اعدام صدام حسین و دیگر اعضای بلند پایه دولت سابق و حزب بعث عراق تاثیری بر روحیه رزمجویانه نیروی مقاومت نخواهد گذاشت و سرانجام پیروزی از آن مردم عراق و جنبش مقاومت میهنی خواهد بود.

### حزب ما دادگاه و محاکمه صدام حسین را قلابی، نامشروع، غیر قانونی و اعدام وی را محکوم میکند.

در اینجا سخن بر سر ماهیت جنایتکارانه و فاشیستی رژیم بعث عراق، سرکوب خونین کمونیستها، سرکوب خلق کرد و سایر اقلیتهای ملی و مخالفین صدام حسین نیست. سخن بر سر بکار بردن گازسمی در حمله به کردها و در جنگ علیه ایران نیست. هیچ یک از این اقدامات جنایتکارانه صدام حسین که با توافق کشورهای امپریالیستی بویژه آمریکا صورت گرفته است مورد تأیید حزب ما نیست و نخواهد بود و ما همواره آنها را بشدت محکوم کرده ایم. سخن بر سر قلدرمنشی امپریالیسم آمریکاست که بر خلاف تمامی موازین بین المللی هر طور که خود صلاح دید و به نفع منافع غارتگرانه انحصارات مالی تشخیص داد عمل میکند، جان افراد و متحدین دیروزی خود را میگیرد و یا مانع محاکمه و مجازات آنها میگردد. محاکمه و قتل زبوانه رئیس جمهور سابق یوگسلاوی اسلوبودان میلوسوویچ از یکسو و مخالفت با محاکمه پینوشه فاشیست این قاتل هزاران نفر کمونیست و انسانهای دمکرات و مترقی در شیلی از سوی دیگر نمونه بارزی از این سیاست دوگانه، شیادانه و ضد بشری امپریالیسم آمریکاست.

رسیدگی به جنایات صدام حسین وظیفه مردم عراق است. او و رژیمش می باید در دادگاهی عادلانه محاکمه و پاسخگوی تمامی جنایات خود باشند و مجازات شوند. در چنین دادگاهی تمام اسناد توطئه های امپریالیستها و بویژه امپریالیسم آمریکا در سرکوب مردم عراق و همدستی با صدام و تجاوز به ایران بر ملا خواهد گشت. تنها چنین دادگاهی صلاحیت محاکمه صدام حسین را خواهد داشت. دادگاهی که هدفش قطع دست استعمارگران و ارتجاع داخلی است.

مرگ بر امپریالیسم آمریکا این دشمن شماره یک بشریت!  
خروج بی قید و شرط قوای اشغالگر از خاک عراق!

**حزب کار ایران (توفان)**

30 دسامبر 2006

[www.toufan.org](http://www.toufan.org)

[toufan@toufan.org](mailto:toufan@toufan.org)